

2 C Invest ApS

c/o Mads Christensen, Kastetvej 93, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 70 38 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Mads Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	2 C Invest ApS c/o Mads Christensen, Kastetvej 93, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 70 38 72
	Stiftet: 29. juni 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Christensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit, John F Kennedys Pl, 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	JLMC Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.531 t.kr. mod 1.507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.165 t.kr. mod 1.271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af værdiregulering af ejendomme på kr. 23,7 mio. Årets værdireguleringer er påvirket af, at ejendommene ultimo 2017 er vurderet af ejendomsmægler.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.531.212	1.507
Værdiregulering af investeringsejendomme	23.688.517	1.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-384
Resultat før finansielle poster	26.219.729	2.416
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-10.000	-21
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.247.454	366
Andre finansielle indtægter	173.989	107
Øvrige finansielle omkostninger	-891.264	-1.323
Resultat før skat	27.739.908	1.545
Skat af årets resultat	-5.574.808	-274
Årets resultat	22.165.100	1.271
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.091.398	345
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	19.967.902	823
Disponeret i alt	22.165.100	1.271

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Installationer	0	2.267
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	43
1 Investeringsejendomme	<u>82.225.000</u>	<u>49.215</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.225.000</u>	<u>51.525</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	31
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>3.030.600</u>	<u>958</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.030.600</u>	<u>989</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>85.255.600</u>	<u>52.514</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	182.856	4
Andre tilgodehavender	<u>4.218.247</u>	<u>220</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.401.103</u>	<u>236</u>
Likvide beholdninger	<u>1.601.574</u>	<u>2.475</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.002.677</u>	<u>2.711</u>
Aktiver i alt	<u>91.258.277</u>	<u>55.225</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.005.600	914
Overført resultat	27.315.621	7.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	30.552.021	8.490
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.072.766	724
Hensatte forpligtelser i alt	6.072.766	724
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	51.405.101	43.060
Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.405.101	43.060
Kortfristet del af langfristet gæld	493.716	299
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.263	158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	607.947	564
Selskabsskat	99.016	357
Anden gæld	1.946.447	1.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.228.389	2.951
Gældsforpligtelser i alt	54.633.490	46.011
Passiver i alt	91.258.277	55.225
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	46.524.502	38.133
Overført fra installationer og driftsmidler	3.123.600	0
Tilgang i årets løb	7.012.055	8.392
Kostpris 31. december 2017	56.660.157	46.525
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	2.690.014	2.690
Overført fra installationer og driftsmidler	-813.688	0
Årets regulering til dagsværdi	23.688.517	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	25.564.843	2.690
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	82.225.000	49.215

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Årets værdireguleringer er påvirket af, at ejendommene ultimo 2017 er vurderet af ejendomsmægler.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,96%
Højeste afkastprocent	7,25%
Laveste afkastprocent	3,75%

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	51.898.817	43.359
Heraf forfalder inden for 1 år	-493.716	-299
	51.405.101	43.060
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	48.743.536	41.291

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 52.150 t.kr., er der givet pant i investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 82.225 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 9.375 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab 2 C MC Byg ApS er udtrådt af sambeskatningen i 2017 som følge af frivillig likvidation.
